

Hansen og Co VVS ApS

CVR-nr.: 40682805

Gammelby Strandvej 51
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2022

Mikael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hansen og Co VVS ApS
Gammelby Strandvej 51
6700 Esbjerg

CVR-nr: 40682805

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøve VVS virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 62.971, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.280.495, og en egenkapital på kr. 386.747.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		560.158	832.684
Personaleomkostninger	1	-428.320	-416.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-6.444
Resultat af ordinær primær drift		127.838	409.628
Andre finansielle indtægter		537	0
Øvrige finansielle omkostninger		-47.612	-46.158
Ordinært resultat før skat		80.763	363.470
Skat af årets resultat	2	-17.792	-75.692
Årets resultat		62.971	287.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.971	287.778
I alt		62.971	287.778

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		1.131.946	1.131.946
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.556	33.556
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.161.502	1.165.502
Anlægsaktiver i alt		1.161.502	1.165.502
Råvarer og hjælpematerialer		7.500	7.500
Varebeholdninger i alt		7.500	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.376	39.226
Tilgodehavende skat		46.426	0
Andre tilgodehavender		0	99.604
Periodeafgrænsningsposter		25.669	25.669
Tilgodehavender i alt		111.471	164.499
Likvide beholdninger		4.022	2.910
Omsætningsaktiver i alt		122.993	174.909
AKTIVER I ALT		1.284.495	1.340.411

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		350.749	287.778
Egenkapital i alt		390.749	327.778
Hensættelse til udskudt skat		0	782
Hensatte forpligtelser i alt		0	782
Gæld til banker		0	8.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.962	12.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		690.433	0
Skyldig selskabsskat		0	74.910
Skyldig moms og afgifter		8.640	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.924	779.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.787	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		893.746	1.011.851
Gældsforpligtelser i alt		893.746	1.011.851
PASSIVER I ALT		1.284.495	1.340.411

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	414.282	411.250
Personaleomkostninger	3.114	0
Andre omkostninger til social sikring	10.924	5.362
	<u>428.320</u>	<u>416.612</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	18.574	74.910
Ændring af udskudt skat	-782	782
	<u>17.792</u>	<u>75.692</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-6.444
Årets afskrivning	-4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-10.444</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.556</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1